- Estado de São Paulo –

Praça do Paço Municipal, Nº 10 (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – Fone: (13) 3854-8700

– fax (13) 3854-8707 - Site: www.cajati.sp.gov.br --Cajati – SP

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 006/15

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,

Estado de São Paulo, através do Departamento de Desenvolvimento e Assistência Social, no

uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal, da

Lei Orgânica Municipal e das Leis Municipais nº 282/97 alterada pela Lei Municipal nº 435/01,

TORNA PÚBLICO a retificação da lista dos CANDIDATOS QUE ESTÃO APTOS para

realizarem a prova escrita, em conformidade com o item 4.4 Requisitos e Condições para as

Inscrições - Edital de Processo Seletivo nº 006/2015,conforme publicado no Diário

Oficial do Município de Cajati - site: www.cajati.sp.gov.br, na terça-feira do dia 27 de julho

de 2015 -  Edição nº 98 – tiket: 98:

ONDE-SE LÊ:

Monitor de Oficina de Panificação

Nome Situação

1. Cleonice Pedroso 13.165.526-6 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

2. Vânia de Fátima da Costa Bernardo 47.751.596-4 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

Monitor de Oficina de Informática

Nome  RG Situação

 43.974.461-1 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

 55.094.291-9 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

 45.811.972-6 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

Monitor de Atividades Socioeducativas

Nome RG Situação

 45.031.651-8 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

Cadastrador do Programa Bolsa Família

Nome RG Situação

  45.097.065-6 Impugnado (Item 3.2 Edital 006/2015)

LEIA-SE:

Monitor de Oficina de Panificação

Nome Situação

1. Cleonice Pedroso 13.165.526-6 Apto para realização da prova

2. Vânia de Fátima da Costa Bernardo 47.751.596-4 Apto para realização da prova

Monitor de Oficina de Informática

Nome  RG Situação

10. Diego Guimarães Coutinho 43.974.461-1 Apto para realização da prova

11. Rafael Renan Costa 55.094.291-9 Apto para realização da prova

12. Joice Andrielle Braz de Carvalho 45.811.972-6 Apto para realização da prova

                                                                                  - Estado de São Paulo –

Praça do Paço Municipal, Nº 10 (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – Fone: (13) 3854-8700

– fax (13) 3854-8707 - Site: www.cajati.sp.gov.br --Cajati – SP

Monitor de Atividades Socioeducativas

Nome RG Situação

11. Marlene da Fonseca de Moraes 45.031.651-8 Apto para realização da prova

Cadastrador do Programa Bolsa Família

Nome RG Situação

23. Simone Maria dos Santos Correia  45.097.065-6 Apto para realização da prova

Os demais que constam na lista dos CANDIDATOS APTOS

E IMPUGNADOS para realizarem a prova escrita, do Processo Seletivo nº 006/15,

permanecem inalteradas.

Cajati, 29 de julho de 2015.

LUIZ HENRIQUE KOGA

Prefeito do Município de Cajati

JACKSON PEREIRA DOS SANTOS

Diretor do Departamento Desenvolvimento

de Assistência Social